
 

 

 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO: 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

 
 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: 
„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE – STAVBY, BO A 
ODSTRAŇOVÁNÍ PORUCH NA ZAŘÍZENÍ VN, NN A DTS V 
OBDOBÍ 2022–2024 – NAVÝŠENÍ KAPACIT“ 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce“, 
ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Část veřejné zakázky Region 1 – Brno 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
A Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou Elektromontážní práce – stavby, 

BO a odstraňování poruch na zařízení VN, NN a DTS – navýšení 

kapacit na zajištění: 

- plánovaných staveb včetně případné optické infrastruktury 

v hodnotě od 700 000,- Kč do 5 000 000,- Kč včetně materiálu 

Objednatele; 

- běžných oprav; 

- držení pohotovosti a odstraňování poruch a havárií v rámci 

pohotovosti; a 

- odstraňování poruch a havárií mimo pohotovost 

Přesné vymezení předmětu veřejné zakázky a další požadavky 
související s jejím plněním, podmínky, specifikace, předpokládané 
odebírané množství a ostatní údaje jsou detailně specifikovány v 
návrhu rámcové dohody, která tvoří nedílnou součást zadávací 
dokumentace, a v jejích přílohách. 

 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 57.816.000,- Kč bez DPH  

 
 



 

 

 

2 

C Použitý druh zadávacího řízení: 
 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení s elektronickou aukcí navazující na systém kvalifikace – 
„Systém kvalifikace – Elektromontážní práce“ 

 
 
D Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

 
Název / obchodní firma / 

jméno a příjmení účastníka 

 
 

Sídlo 

 
 

IČO 

6 EEIKA Brno, s.r.o. 
Kšírova 385/120, Horní Heršpice, 619 
00 Brno 

25573829 

9 SEKV, spol. s r.o. 
Hády 994/2b, Maloměřice, 614 00 
Brno 

44963858 

10 MSEM, a.s. 
Collo-louky 126, Místek, 738 01 
Frýdek-Místek 

64610080 

 
 
E  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 
 
F Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda, a to v tomto pořadí: 
 

Pořadí Název dodavatele Sídlo IČO 

1 SEKV, spol. s r.o. Hády 994/2b, Maloměřice, 614 00 
Brno 

44963858 

 
 
Výše uvedení dodavatelé byli zadavatelem vybráni na základě hodnocení dle ekonomické výhodnosti 
nabídek pro uzavření rámcové dohody na základě nejnižší nabídkové ceny a splnili veškeré 
požadavky zákona i zadavatele. 
 
 
G Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda: 
 

Pořadí 
Název 

dodavatele/Sdružení 
dodavatelů 

Název 
poddodavatele 

Sídlo poddodavatele 
IČO 

poddodavatele 

1 SEKV, spol. s r.o. 

Hloušek s.r.o. 
Brno - Židenice, Vančurova 
3361/56, PSČ 61500 

15549721 

J.K. fire and 
safety 
consulting, s.r.o. 

Rooseveltova 593/10, Brno-město, 
602 00 Brno 

09362231 

FSC Elektro 
s.r.o. 

Macharova 128, 664 01 Bílovice 
nad Svitavou 

26249316 

Josef Dvořák Čebín 474, 664 23 Čebín 88251292 

Josef Ryšavý Mělčany 148, 664 64 64504956 

 



 

 

 

3 

H Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

 Nabídky byly podány elektronickými prostředky (nástrojem EZAK).  

 
 
V Praze  

 
 

 
 

---------------------------------- 

            ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

 


		2023-08-09T14:14:23+0200
	Markéta Olmerová




